СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
          КУРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       РЕШЕНИЕ

от 17.11.2017 года                                                                      №15-6-3
д. Чаплыгина

О проекте решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета

Курского района Курской области «О бюджете Пашковского сельсовета

Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

             В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области

1.                                         Р Е Ш И Л О:

2. Утвердить проект решения Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете Пашковского сельсовета Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Пашковского сельсовета

Курского района Курской области                                      Колтунов М.С.

Глава Пашковского сельсовета

Курского района Курской области                                            Хорьяков С.Н.